DE 75CV, TRAÇÃO 4X2, COM GRADE ACOPLADA. DESPESA COM COMBUSTÍVEL, MOTORISTAS, PEÇAS E MANUTENÇÃO
POR CONTA DA CONTRATADA

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 276.228,00 (duzentos e setenta e seis mil, duzentos e vinte e oito reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, a análise detalhada foi realizada para
determinar a adequação do parcelamento do objeto da licitação referente à locação
de tratores para a Secretaria de Agricultura Familiar do Município de Piquet